
                                                                                      

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я    

 

29.12.2025 року                                      Іллінці                                      № 317 
 

Про затвердження нового складу 

Ради з питань внутрішньо 

переміщених осіб при Іллінецькій 

міській раді  

 

  

 

           Відповідно до п.10 типового положення про Раду з питань 

внутрішньо переміщених осіб затвердженого Постановою Кабінету 

Міністрів від 04 серпня 2023 року № 812 «Про затвердження Типового 

положення про Раду з питань внутрішньо переміщених осіб», керуючись 

ст. 40, п. 6 ст. 59 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про 

місцеве самоврядування в Україні» (із змінами), виконавчий комітет 

Іллінецької міської ради 

      

В И Р І Ш И В: 

 

1. Утворити новий склад Ради з питань внутрішньо переміщених осіб при 

Іллінецькій міській раді та затвердити її склад (додається) 

 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Дмитрика О.В. 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                          Людмила ТРОХИМЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням виконавчого комітету  

Іллінецької міської ради від 

29.12.2025 року № 317 «Про 

затвердження нового складу Ради з 

питань внутрішньо переміщених осіб 

при Іллінецькій міській раді» 
 

 

СКЛАД 

 Ради з питань внутрішньо переміщених осіб  

при Іллінецькій міській раді  

 

1. Трохимець Людмила Михайлівна, заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів 

 

2.  Поліщук Вікторія Борисівна – заступник начальника Управління 

соціального захисту населення та охорони здоров’я Іллінецької 

міської ради 

 

3. Живега Людмила Максимівна – директор Комунального 

підприємства «Центр первинної медико – санітарної допомоги» 

Іллінецької міської ради 

 

4. Телевань Олександр Михайлович – заступник начальника Управління 

житлово – комунального господарства, містобудування та 

архітектури Іллінецької міської ради 

 

5. Брижак Валентина Василівна – в.о. директор Комунального закладу 

«Інклюзивно – ресурсний центр» Іллінецької міської ради 
 

6. Падура Альона Анатоліївна – начальник Служби у справах дітей  
 

7. Мазур Оксана Миколаївна – заступник начальника Управління освіти 

Іллінецької міської ради 
 

8. Діденко Наталія Петрівна – голова правління громадської організації 

«ГУД ПОІНТ» 
 

9. Прокопова Оксана Михайлівна – член правління громадської 

організації «Демократичні ініціативи активних людей об’єднаних 

громад» (за згодою) 
 



10.  Кружільний  Олег Олександрович – голова громадської організації 

«Іллінці - наше місто»  

 

11.   Волошина Надія Михайлівна – внутрішньо переміщена особа (за 

згодою) 

 

12.   Боришполець Тетяна Валеріївна  - внутрішньо переміщена особа (за 

згодою) 
 

 

13.  Аніпка Юрій Леонідович -  внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

 

14.  Страшко Альона Анатоліївна - внутрішньо переміщена особа (за 

згодою) 
 

15.  Кривокрисенко Костянтин Вікторович - внутрішньо переміщена 

особа (за згодою) 

 

16.  Бузанова Оксана Вікторівна - внутрішньо переміщена особа (за 

згодою) 
 

17.  Кузнєцова Лідія Миколаївна - внутрішньо переміщена особа (за 

згодою) 

 

18. Красіля Раїса Леонідівна - внутрішньо переміщена особа (за згодою) 

____________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


